別記様式（第６条関係）
　　年　　月　　日
長岡市長　様
長岡市制施行120周年記念ロゴマーク使用届
	使用者
	住所：〒

	氏名：（団体の場合は団体名及び代表者名）

	連絡担当者（所属・役職・氏名）：
電　話：
E-mail：

長岡市制施行120周年記念ロゴマークを使用したいので、長岡市制施行120周年記念ロゴマークの使用に関する要領第６条第１項に基づき、下記のとおり関係書類を添えて届け出ます。
なお、ロゴマークの使用においては、長岡市制施行120周年記念ロゴマークの使用に関する要領及びマニュアルを遵守します。

	１　使用対象事業
	事業等の名称：

	事業概要（実施時期、会場、内容等）：

	２　使用目的
※該当するものに○を記入
※その他の場合は内容を記入
	１　印刷物
チラシ ・ 新聞広告 ・ パンフレット
名刺 　・ その他（　　　　　　　　　）
２　ＷＥＢサイト
３　看板・店舗壁面等
４　その他（　　　　　　　　　　　　　　）

	３　使用の詳細
	※印刷物等の名称、制作部数、配布方法等

	４　使用期間
	令和　　年　　月　　日～令和　　年　　月　　日

※添付書類
・使用のイメージが分かる資料（デザイン原稿、レイアウト図等）
・使用者の概要が分かる資料（官公庁の場合は不要）